
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 22.12.24 13:51:23

info@ctd.cz
416 734 218

TP-LINK TL-POE170S

Cena celkem: 1 399 Kč
 (bez DPH: 1 156 Kč)
Běžná cena: 1 539 Kč
Ušetříte: 140 Kč
Kód zboží: NANTPL0007
Part No.: POE170S
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-POE170S

Gigabitový PoE++ injektor plně vyhovuje standardům IEEE 802.3af/at/bt a poskytuje napájecí výkon až 60 W. Může
snadno rozšířit vaši síť tam, kde není žádné elektrické vedení nebo zásuvka pro připojení zařízení, jako jsou PTZ IP kamery,
Wi-Fi přístupové body, LED apod.

Vlastnosti:

2 gigabitové porty zajišťují rychlejší datové přenosy
Splňuje podmínky standardu IEEE802.3af/at/bt, napájecí výkon až 60 W
Snižuje náklady na infrastrukturu, neboť data i napájení jsou přenášeny současně přes ethernetový kabel
Automaticky stanovuje a dodává přesný výkon podle potřeb zařízení
Provedení umožňující montáž na stěnu a umístění na stůl vyhovuje většině instalačních požadavků
Zapojení typu „Plug and Play“ nevyžaduje konfiguraci
Integrovaný zdroj napájení
Odolné kovové pouzdro

Součástí balení je napájecí a RJ-45 kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: PoE++ IEEE 802.3af/at/bt
Rozhraní: 2x RJ-45 (10/100/1000 Mbps)
Napájení: AC 100-240 V (50/60 Hz), max. 1,6 A
Výstupní výkon: 60 W
Rozměry: 155 x 70 x 42 mm


